
 

Злоказовское сельское поселение 
Кусинского района Челябинской области 

 

Глава 
ЗЛОКАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

                            РАСПОРЯЖЕНИЕ     № 18 

 

от  01 апреля 2019 г.                                                     с. Злоказово 

 

О проведении весенних субботников 

по  санитарной очистке  территорий 

Злоказовского  сельского поселения 

от зимних накоплений мусора 

 

     На основании распоряжения администрации Кусинского 

муниципального района № 271-р от 14.03.2019 г. в целях очистки 

территорий Злоказовского сельского поселения от зимних накоплений 

мусора, руководствуясь Уставом Злоказовского сельского поселения, 

 распоряжаюсь:  

 

1. Рекомендовать руководителям учреждений, организаций всех 

форм собственности, расположенных на территории 

Злоказовского сельского поселения провести 

10,11,12,17,18,19,24,25,26,29,30 апреля, 6 мая 2019 г 

субботники по санитарной очистке территории поселения от 

зимних накоплений мусора с привлечением населения, 

учащихся Злоказовской СОШ. 

2. Провести 28.04.2019 г общий субботник по санитарной очистке 

территорий вокруг кладбищ поселения с привлечением 

населения. 

3. Информацию о субботниках довести до населения через 

официальный сайт в сети интернет, через объявления. 

4. Контроль по исполнению данного распоряжения оставляю за 

собой. 

 

 

Глава Злоказовского сельского поселения                                      Устюгов В.В. 
 

 


